: 00001 009489

.25 18:30:44

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine :

GPS

.25 18:30:44 +000

.25 18:30:44

Concurs 1
Distanta

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic : 17.05
Ceas BENZING 17.05
Sincronizare 17.05
Por. imbarcati: 042
e
Nr Serie inel

e e
001 RO 24 437940
002 RO 24 437925
003 RO 24 437952
004 RO 24 437943
005 RO 22 471252
006 RO 24 437953
007 RO 24 437932
008 RO 24 437949
009 RO 23 646101
010 RO 21 208514
011 RO 24 437944
012 RO 24 682046
013 RO 24 437966
014 RO 24 437911
015 RO 23 646105
016 RO 24 437935
017 RO 23 646108
018 RO 24 437954
019 RO 24 437926
020 RO 19 255637
021 RO 24 437918
022 RO 24 437962
023 RO 24 437945
024 RO 24 437912
025 RO 24 437904
026 RO 24 437936
027 RO 24 437973
028 RO 24 437967
029 RO 24 437907
030 RO 23 646135
031 RO 22 471222
032 RO 24 437910
033 RO 24 437942
034 RO 24 437969
035 RO 23 646049

GPS+

Nr.inel
Senzor

DBOB6DDB
DA3E1ESA
DA3E1E3E
DA3E1E28
DA1D5DOA
DA3E204D
DA3E2007
DBOB6DF3
DA3E1F21
DA40353D
DBOB6DB9
DA3E1FC6
DA3E1E74
DBOB6DF4
DA3E1F25
DBOB6EOS8
DA3E1EA2
DBOB6DFC
DA3E1F97
DBOB6DB6
DA3E2044
DBOB6DE4
DBOB6DD9
DBOB6DDF
DBOB6DAC
DA3E1F33
DA3E1FAB
DBOB6DE2
DBOB6DB5
DA15D629
DA3E1FA3
DA3E2020
DBOB6DE6

DBOB6DCC
DBOB6DFB

03h

Data

Imbarcare

Ora

18:30:54
18:31:03
18:31:16
18:31:27
18:31:35
18:31:40
18:31:46
18:31:53
18:31:58
18:32:03
18:32:10
18:32:19
18:32:25
18:32:30
18:32:35
18:32:41
18:32:47
18:33:05
18:33:10
18:33:17
18:33:22
18:33:28
18:33:33
18:33:40
18:33:45
18:33:52
18:33:58
18:34:04
18:34:09
18:34:16
18:34:21
18:34:28
18:34:34
18:34:43
18:34:48

Stelian Marian Constan



+
| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 17.05.25 18:35:49 |
it +
Concurs 1 Loc lansare :
Distanta : Data lansarii :
Cod columbofil: 00001 009489 Columbofil . Stelian Marian Constan
Latitudine : Longitudine
Ceas Atomic . 17.05.25 18:30:44 GPS
Ceas BENZING . 17.05.25 18:30:44 +000
Sincronizare . 17.05.25 18:30:44 GPS+03h
Por. imbarcati: 042
fmefemmmmmmmmm—mmm—m T et datebedek b dommmm = mm = fommmmmmmmmmm o
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
e fmmmmm—mmm o m o m S S o T o———mm ommmmm e m e e mmmmm s m s mm s o T
036 RO 24 437939 F DA3E1F6F|17.05 18:34:56 {017
037 RO 22 471221 F DA3E1FCO|17.05 18:35:01}(032
038 RO 24 437929 13 DA3E1F8D_17.05 18:35:09|013
039 RO 23 646185 F DA3E1E2E|17.05 18:35:14 042
040 RO 23 2005823 F DA3E1F55|17.05 18:35:22|046
041 RO 24 437908 M DA3E1FE5|17.05 18:35:28|005
042 RO 24 437915 M DBOB6DCE|17.05 18:35:38|009
B et fmmm fom = m o= g mmmmm—mm—— e mm
; broey
[
ﬂ%&/ézg
{
Cregcator Comisia control Imbarcare/Desigilare
focr

Versiune SW : RO-04.23 Cod concurs : 027918 Serie ceas : 249253
Antena Club . BENZING 48900343 SW-4.7 HW-3.1 Autorizare . 80006643

====> B ENZTING Express G 2 <====



